JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Astoria Grande no mapuwpyty Coum - B
Mope - Ctambyn - AMacpa - CaMcyH - Tpab3oH - Coum ¢ 19.07.2025 no 26.07.2025

19.07, Cy66boTa

Coum

20.07, BockpeceHbe B Mmope

21.07, NoHepenbHMk CTaMbyn

22.07, BTOpHUK

23.07, Cpepa

24.07, YeTBepr

25.07, NaTHWUa

26.07, Cy66oTa

Ctambyn

AMacpa

CaMcyH

Tpab63oH

Coum

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 10:00

: 08:00

:11:00

: 10:00

: 10:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 21:00

: 19:00

: 18:00

: 20:00

: 18:00



