Экскурсионная программа на теплоходе Astoria Grande по маршруту Сочи - В море - Стамбул - Амасра - Самсун - Трабзон - Сочи с 19.07.2025 по 26.07.2025

19.07, Суббота	Сочи		Отправление: 21:00
20.07, Воскресень	е В море		
21.07, Понедельні	ик Стамбул	Прибытие: 10:00	
22.07, Вторник	Стамбул		Отправление: 19:00
23.07, Среда	Амасра	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
24.07, Четверг	Самсун	Прибытие: 11:00	Отправление: 20:00
25.07, Пятница	Трабзон	Прибытие: 10:00	Отправление: 18:00
26.07, Суббота	Сочи	Прибытие: 10:00	